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 Objektnr.: 73029  
  

 
 

 

 
Vermietete 2-Zimmer-

Eigentumswohnung mit Balkon, Loggia 
und TG-Stellplatz in Berlin-Weißensee 

 

 

Ort: 13086 Berlin  
Wohnfläche: ca. 59 m²  

Heizungsart: Zentralheizung 

Baujahr: ca. 1996 
 
Energieträger: Gas 

Endenergieverbrauch: 92 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 177.000,00 EUR 

Käuferprovision: 6,96 % inkl. MwSt. 
 

 

 
 
 

 Objektnr.: 73027  
  

 
 

 

 

Vermietete 3-Zimmer-DG-
Maisionettewohnung mit Balkon in 

Berlin-Weißensee 

 

 

Ort: 13086 Berlin  
Wohnfläche: ca. 56 m²  

Heizungsart: Zentralheizung 

Baujahr: ca. 1996 
 
Energieträger: Gas 

Endenergieverbrauch: 92 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 183.000,00 EUR 

Käuferprovision: 6,96 % inkl. MwSt. 
 

 

 
 
 

 Objektnr.: 73028  
  

  

 

 
Vermietetes 1-Zimmer-

Eigentumsapartment mit Balkon in 
Berlin-Weißensee 

 

 

Ort: 13086 Berlin  
Wohnfläche: ca. 36 m²  

Heizungsart: Zentralheizung 

Baujahr: ca. 1996 
 
Energieträger: Gas 

Endenergieverbrauch: 92 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 128.000,00 EUR 

Käuferprovision: 6,96 % inkl. MwSt. 
 

 

 
 
 

 Objektnr.: 70411  
  

 
 

 

 
Vollunterkellertes, gut geschnittenes 

Einfamilienhaus in Berlin-Blankenburg 
 

 

Ort: 13129 Berlin  
Wohnfläche: ca. 127 m²  

Heizungsart: Zentralheizung 

Baujahr: ca. 1978 
Grundstück: ca. 820 m² 
Energieträger: Gas 

Endenergieverbrauch: 221,9 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 559.000,00 EUR 

Käuferprovision: 6,96 % inkl. MwSt. 
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 Objektnr.: 72689  
  

 

 

 

 
Freie 3 Zimmer-Eigentumswohnung 

inkl. Tiefgaragenstellplatz und 
Gartennutzung in Berlin-Wilhelmsruh 

 

 

Ort: 13158 Berlin  
Wohnfläche: ca. 88 m²  

Heizungsart: Zentralheizung 

Baujahr: ca. 1997 
 
Energieträger: Erdgas leicht 

Endenergieverbrauch: 106 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 320.000,00 EUR 

Käuferprovision: 3,48 % inkl. MwSt. 
 

 

 
 
 

 Objektnr.: 72982  
  

 

 

 

 

Hochwertig ausgestattete 
Doppelhaushälfte in Berlin-Pankow, OT 

Wilhelmsruh 

 

 

Ort: 13158 Berlin  
Wohnfläche: ca. 140 m²    

Nutzfläche: ca. 50 m²  
Heizungsart: Zentralheizung 

Baujahr: ca. 1996 
Grundstück: ca. 283 m² 
Energieträger: Gas 

Endenergieverbrauch: 92,6 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 640.000,00 EUR 

Käuferprovision: 6,96 % inkl. MwSt. 
 

 

 
 
 

 Objektnr.: 72646  
  

 
 

 

 
Außergewöhnliche Architekten-

Doppelhaushälfte mit zwei Terrassen in 
Berlin-Pankow, OT Rosenthal 

 

 

Ort: 13158 Berlin  
Wohnfläche: ca. 150 m²    

Nutzfläche: ca. 50 m²  
Heizungsart: 

Fußbodenheizung 

Baujahr: ca. 2008 
Grundstück: ca. 331 m² 
Energieträger: Gas 

Endenergieverbrauch: 94,2 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 770.000,00 EUR 

Käuferprovision: 6,96 % inkl. MwSt. 
 

 

 
 
 

 Objektnr.: 72834  
  

  

 

 

Gepflegte Kapitalanlage! 2-Zimmer-
Eigentumswohnung im beliebten 

Berlin-Wedding 

 

 

Ort: 13347 Berlin  
Wohnfläche: ca. 69 m²  

Heizungsart: Gas-Heizung 

Baujahr: ca. 1900 
 
Energieträger: Gas 

Endenergieverbrauch: 105,7 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 238.000,00 EUR 

Käuferprovision: 6,96 % inkl. MwSt. 
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 Objektnr.: 71831  
  

 
 

 

 
Virtuelle Tour! Geräumige 2-Zi.-
Eigentumswohnung mit großer 

Essküche in Berlin-Wedding 

 

 

Ort: 13347 Berlin  
Wohnfläche: ca. 64 m²    

Nutzfläche: ca. 4 m²  
Heizungsart: Etagenheizung 

Baujahr: ca. 1900 
 
Energieträger: Gas 

Endenergieverbrauch: 105,7 kWh/(m²*a) 
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis 

 
Kaufpreis: 180.000,00 EUR 

Käuferprovision: 6,96 % inkl. MwSt. 
 

 

 
 
 

 Objektnr.: 72844  
  

 
 

 

 
Schöne Dachgeschosswohnung in 
Berlin-Wedding nahe Schillerpark 
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